

Tomy Show Krzysztof Zimny Spółka Cywilna

43-300 Bielsko-Biała

Ul. Piotra Czajkowskiego 15

[www.aron.pl](http://www.aron.pl) [www.ajona.pl](http://www.ajona.pl)

---

## REFERENCJE

---

Tomy Show jest wyłącznym przedstawicielem firmy Balev Ltd w Polsce. Balev Ltd specjalizuje się w produkcji samochodowych i domowych odświeżaczy powietrza. Firma istnieje od 1990 roku, założona przez Mr. Dimitara Baleva bardzo szybko stała się liderem produkującym odświeżacze na Centralną i Wschodnią Europę. Od samego początku produkcji, BALEV Company zarejestrował swój własny znak firmowy markę AREON. Aktualnie odświeżacze AREON sprzedają się z sukcesem w ponad 60 krajach świata. Zakład produkcyjny BALEV Company usytuowany jest na areale 10 000 m<sup>2</sup> w mieście Varna w Bułgarii. Aby spełniać oczekiwania naszych klientów, prowadzimy ustawiczne badania i kontrolę jakości oraz używamy najwyższej klasy materiałów w procesie produkcyjnym.

Tomy Show jest jednocześnie oficjalnym importerem i dystrybutorem marki Ajona firmy Dr. Liebe. W roku 1952 Ajona jako pierwszy koncentrat pasty do zębów ujrzała światło dzienne w Stutgarcie-Möhringen zyskując uznanie dentystów, farmaceutów oraz pacjentów. Pomysł, wysokowartościowe składniki, działanie, opakowanie oraz uczciwa i przejrzysta komunikacja z fachowcami, które wyzwoliły także „ustną propagandę“ pomiędzy pacjentami, czynią pastę Ajona prawdziwą historią sukcesu

Nasza firma wytyczyła wysokie i konkretne wymagania stawiane produktowi informatycznemu który ma wspierać i realizować nasze procesy biznesowe. Weryfikując oferowane rozwiązania czołowych producentów wybór stanął na oprogramowania Asseco WAPRO ERP, oraz jej partnera firmę X-COM z Sosnowca realizującą całościowe wdrożenie i hosting oprogramowania.

Oprogramowanie Asseco WAPRO stanowi jeden zwięzły ekosystem programów realizujących określone funkcje, natomiast dzięki możliwości integracji z dodatkowymi modułami takimi jak obsługa magazynu wysokiego składowania czy integracja z systemami współpracujących firm spedycyjnych zasadniczo uprościło nam codzienną pracę oraz pozwoliło na zautomatyzowanie wielu procesów realizowanych w codziennej pracy.

Firma Tomy Show Spółka Cywilna jest bardzo zadowolona z oprogramowania Asseco WAPRO, a także ze współpracy z firmą X-COM która gwarantuje profesjonalne wsparcie w trakcie wdrożenia i powdrożeniowe. Automatyzacja procesów sprzedażowych i magazynowych daje dodatkowe szanse rozwoju naszej firmie, dzięki możliwości profesjonalnej i szybkiej obsługi znacznie większej liczby Klientów.

**TOMY SHOW**

K. Zimny s.c.

43-300 Bielsko-Biała, ul. Czajkowskiego 15

Tel. 33 821-30-25, tel. 33 814-51-99

NIP 5472028824 REGON 240138764